

Motion till Svenska Setterklubben för Engelsk Setter 20240402

Jag vill att SSK diskuterar om den provplanering som tillämpas inom FA när de uppsatta mål som syftar till "bättre jakthundar".

Med det nya regelverket har FA ökat andelen starter i ukl och ökl totalt sett. Samtidigt så kan lokalklubbar tillåtas genomföra obegränsat med skl under kalenderåret. Dessutom så har en lokalklubb under året ansökt om att genomföra skl "mittiveckan". Vart är vi på väg ?? En utmärkt SKI ska syfta till att visa fram de bästa hundmaterialet med "UTMÄRKT" som ribba vid bedömning.

Alternativ 1 .att FA fastställer antalet skl/lokalklubb via totala antalet medlemmar.

FA fastställer kommande års maximala antalet jaktprov med skl.

Övriga prov begränsas inte på detta sätt.

Antalet skl omfattar lokalklubbens prov med skl.

Specialklubbens Huvudprov och FAs Högstatusprov ska inte räknas in i MAXANTALET.

Alternativ 2. Öka minimiantalet från dagens 8 hundar till 10 hundar i skl ,på fält och fjäll.

Skog 5 hundar. Förbättrar konkurrensen direkt .

Prov med skl ska inte tillåtas som prov under vardagar utan ska genomföras under veckoslut med syfte att erbjuda "Bästa möjliga konkurrens"

Oltokken 20240402 // Stellan Johansson

Styrelsen tackar för en välskriven motion med intressanta synpunkter. Styrelsen föreslår avslag på motionen som den är skriven. Däremot så föreslår styrelsen att dessa synpunkter tas med i ett större arbete kring hur konkurrensen ska utvecklas på jaktproven som bör initieras av FA. Det är viktigt att regelverk och begränsningar är genomtänkta så att de inte får motsatt effekt, dvs ytterligare begränsar för medlemmarna. Exempelvis uppstår problem om minimiantal hundar ökar från 8 till 10 i SKL. Idag kan man köra ett parti med 8 hundar upp till 16 med det regelverk som finns. Om man ökar till 10 hundar per SKL blir det problem om det anmäls 17-19 hundar exempelvis. Då får man inte ihop till 2 partier som man hade fått med 8 som antal. Dvs då måste man också öka maxantalet som får starta i varje parti för att det ska gå ihop. Därför föreslår styrelsen avslag men tar vidare frågan till FA och DURK för att titta på hur framtidens SKL och konkurrens ska utvecklas.